
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК
(в релакчпи ЛЪ 1)

30 октября 2024 юда

Номер процедурьlz 7 946224021DP
Реестровый номер (ЕИС): З241410687'7

I. Общие положения
Способ закупки: зzшрос котировок в элекгронной форме.
Сведения об организаторе: ГоСУ!АРСТВЕнноЕ БЮДкЕТноЕ УЧРЕЖДЕниЕ,куртАмышскиЙ психонЕврологиtIЕскиЙ интЕрнАт" (инн: 45 l 1008247, кпп:
451 101001, ОГРН: l03455 1000164).
Место на,чождеlяия:. 6414З0, Курганская обл, г Курталлыш, ул Правды, дом 12.
Почтовый адрес: 641430, Курганская обл, г Куртамьшl, ул Правды, дом 12.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ,куртАмышскиЙ психонЕврологичЕскиЙ интЕрнАт" (инн: 451 1008247, кпп:
45110l00l, ОГРН: l034551000164).
Место нахождеllия:. 64|4З0, Кlрганская обл, г Кlртамыш, ул Правды, дом 12.
Потговьй алрео: 641430, Курганская обл, г Куртамыш, ул Правды, дом 12.

Контаr<гная информация: Неезжалая В. П., тел.: З52492|06|, e-mail: intemat109@Mail.ru
Сведения об операторе злекгронной площадкп: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН:0278l60590, КПП:027601001, ОГРН: 109028002277'7).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Окгября,
д. 13213, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспекг Октября, д.
1З2/3, этаж 9.

Техническм поддержка: тел.: 8 (800) 600 7228,эл. почта: info@etp-region.гu
Напменоваппе закупки: Поставка сливочного масла
Предмет договора (лота): Поставка сливоlшого масла.
Класси икация това боц

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемьш ус"цуг:
Масло сливочное: 864 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 665 7l2.00 руб.
Срок предоставJIения доIýмеЕтации о закупке: с22 октября 2024 rода по З0 октября 2024
года.
Место предоставJIения доtсумептации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставленпя документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена доIryментдция о здIсупке: https://torgi.etp-
region.ru, http://zakupН.gov.ru.
Размер, срок и порядок впесеЕия платы за предоставление доктментации о зактпке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РВГИОН https://torgi.etp-region.ru.

.Щата начала подачи заявокl 22 оюября 2024 юда.
,Щата и время окончавия подачи заявок: 30 окгября 2024 rодав 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 641430, Курганскм обл, г Куртамыш, ул
Правды, дом 12,30 окгября 2024 года в 09:13 МСК+2.

Код ОКШ 2 Код ОКВЭД 2

864 (Килограмм)l ]Ъ .5 l : IIроизводство I\{олокаМасло

N9

лlll
Колпчество (ед.

измерения)
10.51.30.110:
масло сливочное (кроме сырого) и молочной

прод}кции
сливоIIное

Наименование 
|



II. Сведенпя о результатах рассмотренпя заявок
Сведения об частЕиках, подавших заявки на частие в з ке:

Сведенllя об час,гнtlках до щенных к частию в з пке:

Сведения об участниках, которым отказано в доrryске к участию в заr.:]r'пке с указанпем
прпчин отклоненпя: откJIоненные зaUIвки отс)лствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов заIvпкп
Сведения о принятом на осшовании подведения итогов заIý/пки решениIl о прпсвоенпи
участникам закупки спедующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодностп содержащихся в яих условий исполнения договора): допущен и признан
участником закупки единственный участник закупки.

IloMe а:

IY. Сведения о признанип заIqr'пки lrесостоявшейся
На участие в закупке была подана только одна зzu{вка

состав комиссии:
Комиссия

P9{Lu цоцч!!ци
Председатель комиссии

Ф.и.о.
Блохина Ксения Анmольевна

пItсь

о

Заместитель председателя .Щмитриева Татьяна Анатольевна
комиссии

Секретарь комиссии

Кузнечова O,reM Рпryща
Кузнецова Татьяна Николаевrlа

Белоногова ол ьга Ни колаевна

член комиссии
член комиссии

шстрации заявщ rloM9p 1ая!кцуlас]нцка за\тпкд Почтовыil алрlс
29.1 0.2024 | 6: 5З :23 МСК+2
.Щата и время рег

Заявка Nq57272

Участнпк, которому присвоен первый
порядковый помер (победитель)

3аявка Ns5'7 27 2, - 29.10.2024 1 6:53 МСК+2
Цредлошс:цце о rteHe договора(л8та):

порядковып H{),\Iep

отс}.тствует

Участник, которому присвоен BTopori

599 бl6.00 руб.

Место, дата и время подведенпя итогов здкупки: 641430, Курганская обл, г Куртамыш, ул
Правды, дом 12, 30 окгября 2024 rода в 09:13 МСК+2.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Змвка Ns57272

Номер зlяlди;частвпка зак:упхfi Почтовый адрес

J


